1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 января 2023 года

	№ 83/516-4

ст-ца Отрадная
О внесении изменений в некоторые решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская
В связи с изменением состава территориальной избирательной комиссии Отрадненская, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 22 января 2021 года № 3/11-4 «О Рабочей группе для контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов и референдумов на территории муниципального образования Отрадненский район» следующие изменения:
– в пункте 1 решения заменить «Щербакова Яна Евгеньевна» на «Баева Оксана Михайловна».
2. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 22 января 2021 года № 3/15-4 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Отрадненская по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории муниципального образования Отрадненский район» следующие изменения:
– в пункте 5 Приложения № 2 заменить «Щербакова Яна Евгеньевна» на «Баева Оксана Михайловна».
3. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 22 января 2021 года № 3/16-4 «Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии Отрадненская по составлению протоколов об административных правонарушениях за нарушения законодательства Российской Федерации» следующие изменения:

– в пункте 1 решения заменить «Щербакову Яну Евгеньевну» на «Баеву Оксану Михайловну».
4. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 05 апреля 2021 года № 5/22-4 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии по проверке документов, представленных кандидатами при выдвижении и на регистрацию» следующие изменения:

– в пункте 9 Приложения № 2 заменить «Щербакова Яна Евгеньевна» на «Баева Оксана Михайловна».
5. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Возложить контроль за исполнением данного решения на председателя ТИК Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук